

УНП 100297103 ОКПО 37328907  
 Поставщик ОАО Керамин  
 РБ, г. Минск, ул. Серова, 22  
 Р/с № BY54BPSB30121088550279330000 МФО BPSBY2X  
 ОАО ВПС-Сбербанк  
 Пункт погрузки: г. Минск, ул. Осиповичская, 16  
 Грузоотправитель: ОН ЖЕ

СЧЕТ - ФАКТУРА

№ 161601  
 от 25/06/2018

Распоряжение об оплате  
 письмо № 2831 от 25.06.2018г  
 Дог. № Д-18к от 03/03/2018

Плательщик: Религиозная община Приход храма Божией Матери "Всецарица" РБ, г. Минск, ул. Бетонный проезд, д. 21, ком. 8  
 Р/с № BY21OLMP31350000001840000933 МФО OLMPBY2X ОАО Белгазпромбанк в г. Минске  
 УНП 102371964 ОКПО

Грузополучатель Религиозная община Приход храма Божией Матери "Всецарица"

Уважаемый покупатель!

Подписание счет-фактуры означает Ваше согласие с нижеперечисленными условиями оплаты и отгрузки, вытекающими из условий договора поставки.

1. Получение продукции осуществляется по Вашей заявке по предварительному согласованию с управлением маркетинга, но не позднее 5 дней с момента выставления счета-фактуры Поставщиком. В этом случае мы гарантируем отгрузку продукции в ассортименте, количестве и по цене, указанным в счете-фактуре.
2. Счет-фактура должен быть оплачен в течение 20 календарных дней с даты получения продукции.
3. Просим копию счета-фактуры и подписанный протокол согласования цены иметь при себе для предъявления при получении продукции. Стороны признают юридическую силу настоящего счета-фактуры, протокола согласования отпускных цен, заявок, отгрузочных разрядок, доверенностей и иных документов, связанных с отгрузкой продукции, переданных посредством факсимильной связи (стороны признают, что подпись на полученных посредством факсимильной связи документах является аналогом подписи, сделанной собственноручно стороной, от которой исходит документ). Стороны в обязательном порядке обмениваются оригиналами соответствующих документов в течение 5 (пяти) дней.

На все Ваши вопросы, касающиеся порядка получения и оплаты продукции ОАО "Керамин", Вам будут рады ответить сотрудники управления маркетинга по тел. 365-82-51, 365-66-34 и тел./ф. 398-82-22, 398-80-18, E-mail: mkz@keramin.com, сотрудники отдела финансового менеджмента по тел./ф. 219-26-58.

Продукция предназначена: Собственное производство и/или потребление

Отсрочка платежа: 20 календарных дней с даты отгрузки

**Внимание! При оформлении платежных документов в назначении платежа в обязательном порядке указывать номер договора и (или) номер счет-фактуры.**

**Поддоны без заключения отдельного договора их купли-продажи ОАО "Керамин" не принимаются!**

ОАО "Керамин" информирует вас о том, что на сайтах [keramin.by](http://keramin.by), [keramin.com](http://keramin.com) размещены Рекомендации по проведению облицовочных работ, по укладке плитки, по использованию, уходу за продукцией (плитка керамическая, кирпич, изделия санитарные керамические и др.) в зависимости от ее вида. Покупатель обязан довести данную информацию до последующих покупателей (потребителей).

При самовывозе Поставщик не несет ответственность за бой и недостачу продукции.

Настоящий счет-фактура действителен до конца текущего месяца.

Наименование	Ед. изм.	Количество	Отпускная цена без НДС	Сумма	Сумма НДС	Всего с НДС
Кирпич керамический рядовой пустотелый одинарный КРПО-125	тыс.усл.шт.	8.640	183.89	1588.81	317.76	1906.57
Кирпич керамический рядовой полнотелый одинарный КРП-200	тыс.усл.шт.	5.400	290.57	1569.08	313.82	1882.90
Поддон для кирпича, (РБ)	шт.	42.000	7.30	306.60	61.32	367.92
<b>Всего к оплате</b>				<b>3464.49</b>	<b>692.90</b>	<b>4157.39</b>

Четыре тысячи сто пятьдесят семь белорусских рублей 39 копеек

ОАО "КЕРАМИН"  
 И.о.начальника ОМиП кк



Козырева М.С.

ПОЛУЧАТЕЛЬ

М.П.

подпись

(И.О.Фамилия)

Протокол №139 А от 31.05.2018 г. (франко-склад изготовителя) согласования отпускных цен на продукцию между ОАО Керамин и Религиозная община Приход храма Божией Матери "Всецарица"

КОДЫ ПЛАТЕЛЬЩИКА: УНП 102371964 ОКПО

Продукция предназначена: Собственное производство и/или потребление

Дата 25/06/2018

Наименование продукции	Ед изм	Количество	Отпускная цена без НДС
Кирпич керамический рядовой полнотелый одинарный КРП-200	тыс.усл.шт.	5.400	290.57
Кирпич керамический рядовой пустотелый одинарный КРПО-125	тыс.усл.шт.	8.640	183.89
Поддон для кирпича, (РБ)	шт.	42.000	7.30

ОАО "КЕРАМИН"  
 И.о.начальника ОМиП кк



Козырева М.С.

ПОЛУЧАТЕЛЬ

М.П.

подпись

(И.О.Фамилия)

Для получения продукции необходимо подписать протокол согласования цен, указав коды УНП и ОКПО, а также в обязательном порядке наличие заявления на получение продукции либо оригинала доверенности с заполнением всех реквизитов.